
UCHWAŁA Nr XIV/111/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady 
niezawisłości i niezależności sędziów polskich 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się petycję w sprawie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości 
i niezależności sędziów polskich za bezzasadną. 

§ 2. 

Sposób rozpatrzenia petycji zawarty jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza  
wraz z obowiązkiem przesłania podmiotowi wnoszącemu petycję uchwały 
z uzasadnieniem. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


